DESPACHO

I – Á vista dos elementos constantes dos autos neste processo, reti-ratifico o despacho 029265491 referente a Tabela de Infraestrutura Urbana, data-base Janeiro/20, publicada no DOC de 30/05/20, fazendo constar a exclusão do item abaixo relacionado:

	  CÓDIGO
	                                          DESCRIÇÃO
	CUSTO UNITÁRIO

	    03.60.06
	ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL-EIA E RESPECTIVO RIMA, CONFORME RESOLUÇÃO CONAMA N°001/86
	         458.542,49

II – Publique-se;